
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 54/2018 

WÓJTA  GMINY  PABIANICE 

z dnia 29.08.2018 r. 

 

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do nieodpłatnego przekazania w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

 

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 

1496) w wykonaniu Uchwały nr LII/472/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 

gruntowej z przeznaczeniem na cel publiczny budowa posterunku Policji zarządza się, co następuje: 

 

§1.1 Sporządzam wykaz nieruchomości która będzie przedmiotem darowizny pomiędzy Gminą 

Pabianice a Skarbem Państwa - stanowiący Załącznik do Zarządzenia: 

- działka 33/1 w obrębie 0004 Hermanów stanowiąca własność Gminy Pabianice 

2. Podać do publicznej wiadomości na okres 21 dni sporządzony wykaz nieruchomości gminnej 

przeznaczonej do nieodpłatnego przekazania. 

§2. Podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Pabianice, zamieszczenie na stronie internetowej Gminy, w prasie lokalnej oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty. Wykaz o przeznaczeniu nieruchomości do nieodpłatnego przekazania stanowi 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§3.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Nieruchomościami. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Pabianice 

inż. Henryk Gajda 


